様式第３号（第５条関係）

行為変更届出書

年  月  日
佐伯市長        様

                  届出者 住所

                      氏名

（法人その他の団体の場合は、主たる事

務所の所在地、名称及び代表者氏名）

                      電話番号

    年  月  日付けで届出をした行為を変更したいので、景観法第 16条第２

項の規定により、次のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所

行 為 の 種 類

□ 建築物  □ 工作物

 □新築・新設  □増築  □改築  □移転
□外観の変更（□修繕  □模様替  □色彩の変更）

□ 開発行為

□ その他（                      ）

変 更 内 容

変更前

変更後

変 更 理 由

そ の 他 特 記 事 項

備考
該当する□にレ印を記入してください。